ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзан

муниципАль рдйоны
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

16 апреля 202I года

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по совершению нотари€LIIьных
действий: удостоверение доверенности, за
исключением доверенностей на раслоряжение
недвижимым имуществом, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения от
|4.05.2020г. J\Гq11

Ns14

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.|1.1994
J\Ь5l-ФЗ, Налоговым кодексом Российской Федерации от 05.08.2000 Ns117-ФЗ,
Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.\99З
Ns44б2-1(р.д. от 27.|2.20|9), Федеральным законом от 06.10.2003 J\ЪlЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 27.07.20|0 J\b 210-ФЗ <Об организации предоставления
ГосУдарственных и муниципальных услуг); Уставом муницип€шьного образования
<<Большеачасырское сельское посеJIение) Зеленодольского муницип€lJIъного района
РеСпУблики Татарстан, Исполнительный комитет Большеачасырского сельского
поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления мунициlrальной
УСЛУГи По совершению нотариаJIьных действий: удостоверение доверенности, за
ИСКЛЮчением доверенностей на. распоряжение недвижимым имуществом,
УТВеРжДенныЙ постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселениrI от |4.05.2020г. J\Ъ11 следующие изменения:

1.1. в графе 2 <<Содержание требований к стандарту> абзац шестнадцатый
пункта 2.10 дополнить словами: <<статьеЙ 3З3.З8 Налогового кодекса Российской
Федерации>.

2. Разместить настоящее постановление на офици€tпьном порт€tле правовой
информации Республики Татарстан (htф:фrачо.tаtаrstап.ru) и информационном
сайте Зеленодольского муниципапьного района в составе порт€uIа муниципаJIъных
образований Республики Татарстан (htф:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а
также на информационных стендах Большеачасырского сельского поселения по
адресам: с.Болъшие Ачасырhr, ул.Центр€шъная, д.46 (здание администрации
поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома
культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

,.,iri|nl
Глава Большеа

,''.i.''',i;,l,"l,'l,"i',,';:,

"Itчасырского.,,,,:,,,.
сеЛЬского поселения " "' .,,,:,, ' _,,' М.Г. Гатияryллин